Ad ecclesiam in K~'ziwsudow. 
Johannes Pomuk etc Quod nos ad . 

ticionem Reuerendissimi i~ Christo Patris e1d::nt~~lOner h et ~e-
~~irtfsrD~:~le~ie ~rchiepiscopi, al?ostolice sedis'leg:i, e~ s~~~~i 
syeka l'n etOandHl

, elze~e et PetrI ac Alberti clientum de Pas-
, ecc eSlam paroch' 1 'K' 

~~~::mdnf~ Andree vltimi et immeili:tr i;~ius r:;:r~:~d~:Ct!~~ 
:~t~l:nJe~ jU~:1/ii~~~~u~~:;' o~;?:!~~,is1?s~~:tu~ ~~~~:ni;: 
etc. Dat~marp~:ge eAn~~sy~~~ P~~;~lyted~umVPllrag. di?cesis cri~ 

. . ,Ie . menslS Januanl 
5*· , 

Ad ecclesiam in Czrnczicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petiei
onem famosorum virorum Dobessij de Jabloneez. clientis, Has
eonis militis de Chlumczan et Johannis de Jablonecz, in et 
ad eeclesiam parochialem in Czrnczicz, per resignacionem 
domini Johannis vltimi et immediati rectoris ipsius in mani
bus nostris faetam, per nos reeeptam admissam vacant em, 
in qua prefati Dobessius, Haseo et Johannes juspatr. dinoseun· 
tur ohtinere, diseretum virum dom. Weneeslaum de Kmetina. 
was presbyterum Prag. dioe. crida etc. Prage Anno Dom. 1391 
die IX. mensis Januarij. 

Ad capellam Seti. Wenceslai in suburbio ciuitatis 
Luthome1·icensis. 

Anno quo supra die IX. mens. Januarij data est crida cum 
commisilione et eonfirmacione dom. Andree dicto Lissek medio 
prebendato ecclesie Seti Stephani in Luthomeriez, ad capell am 
Scti Wenceslai in suburbio eiuitatis Luthomeric., per mortem dom. 
Johannis vaeantem ad presentaeionem dom. Henriei de Hakn
burn prepositi ecclesie Scti Stephani antedicte, deputatusque 
est sibi pro executore plebanus ecclesie Omnium Sanctorum in 
Luthomericz. 

Ad eccIesiam in Pulcromonte. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem 
at peticionem Venerabilis et Religiosi viri dome Francisci Ab
batis Monasterij Milocensis ordinis Premonstraten. Prag. dioe., 
in et ad ecelesiam parochialem in Pulcromonte, per mortem dom. 
Swatonij vIto immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pre
fatus dome Abbas jusptr. dinoscitur obtinere, diseretum virum 
dome Nicolaum Andree de Wsserob presbyterum Prag. diocesis 
crida seu proclamacione premissa etc. Datum Prage Anno Dom. 
1391, die IX. mens. Januarij. 

Ad ecclesiam parochialem in Byskupz'cz. 

Joh. Pomuk decr, doctor etc. Quod nos ad presen. et pe
ticionem famosorum vil'orum Thome, Rudgerij et Johannis de 
Hugwicz clientum, in et ad ecclesiam parochialem in Bysku
picz;, per mortemdom. Johannis vlt. et immed. reetoris eiusdem 
vacantem, in qua prefati clientes jusptr. din. obt., discr, virum 
dom. Mauricium de Nachod presbyterum Prag. dioc. crida seu 
proclamacione premissa, rectOl'em legitimum instituimus et pleba
num, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et 
(C. IV,) pertinencijs suis inuestiuimuB et presentibus inuesti-
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~~~sJcY;::m~~i:a~'~~d~!e~~~~~ dicte ecclesie eidem commit-
reseruata Kyliano et Theodrico 'rt~btes, salua tamen et eciam 
successoribus questione proprie:~i~ I s~; et eOlIun: heredib~s ac 
patr.onatus ecclesie antedicte si f t'" ::"co a

h
elOne seu. ~ure

luermt aduersus clientes pre'n . ort v "uper oc experIn vo-
, omma os In cuius 't t' mum presentes literas fieri ae sig'H' V" reI es lmo-

sione iussimus com " D 1 I IearIatu8 nostri appen-
XXIII mun~rI, atum Prage Anno Dom. 1390 d' 

. mens. Decembns, Ie 

Ad aHara Corporis Christi in eccIesia Scti Michael' M' . 
, 't . " ~8 awns 

ClUl atls P?·agensis. 
. Joh. ~omuk deer. doctor. etc. Quod . 

pons ChrIsti in ecclesia Scti Michael' . MOs. I~ et ~~ al~are Cor-
~er resignacionem dom. Mauricij vltimi ~t im:~dfat11:::t~tI~ Pr;:tg" 

em ex causa permutacionis in man nostr f t _c orIS elUS-

~:~t etle~~~i vacan~, de ~ons~nsu ~~norabiIi~c ~~' loe~~Be;:~ 
MartinY dicti K~f~:~leCi~f:I'p~~haehd' a~te~icte! ac prouidi viri 
virum dom. Petrum oHm m~:o' /re Ie I . a tar!s patroni, discI'. 
Marie Virgo in ecclesia Pra l:tr r m m~n81Onanum chori beate 
altari a1;ttedicto permutantem ~~id:u~.d~~u!o~; Mauricio pro 
1391 dIe XIII. mens is Januarij. age Anno Dom. 

Ad eccIesiam in Nouacolonz'a, 
Anno quo supra data t . d 

~onfirmacione domino Thome ~atoC¥h~ eu; coHmmissione et 
tIbus chutnis clerico Pra d' . me leto as~ de Mon-
Parochiali in 'N l' g, lOceSIS ad altare - III ecclesia 

ouaco Oma per mortem domini WI' 
a~ presentaeionem et petie. prefati Tho J' e~hes 3;1 v~cans, 
trIS predicti Thome. Deputatus est sibf

e l~ las emlChm pa
nus superioris ecclesie in M( t 'b h P 0 executore pleba
XIII. mensis Januarij. on % us c utms. Datum Prage die 

Ad altare Scte Dorothea in ecclesia in Nachod. 

Anno quo Supra die XVI. mensis Januari' d t . 
Cum commissione at cfirm d N' 1 J, a a est enda 
~'aw add aIta:e Sete Dorothee 0;::. eel:l~s~~ f:t~~:h:Jnis e~e Ro
;mb'l.omp' MhIrkonis vltimi rectoris eiusdem ad pres~nfacio~or-

o I IS ot e de Czastolo' t f't 'b' em 
putatus prepositus in Jerm;~cz, e Ul Sl 1 pro executore de-

Ad ecclesiam in Zamostz alias in Wtelna, 
Joh. Pomuk etc. quod nos ad t' . , 

famosi viri Sdislai dicti Scozek cl pret~endaelOne:n et petIelOnem 
len IS e -, In et ad eccle-
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siam parochialem in Zamostz alias in Wtelna, pel' mortem 
dom. Johannis vltimi et immediati eiusdem ecclesie reetoris va
cantem, in qua prefatus Sdislaus diens juspatronatus din os
citur obtinere, discretum virum dominum Slawatam presby
terum de V gezd crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1390 die 
XXIII. mensis Decembris. 

Ad eeclesiam in Rokossyn. 

Anno quosupra die XVI. mensis Januarij, data est erida 
cum commissione et confirmacione dom. Wenceslao Blasij de 
Rokyezano, presbytero Prag. dioc., ad eeclesiam paroehialem 
in Rokossin, per resignaeionem dom. Alberti vito et immed. 
reetoris eiusdem vaeantem, ad presentaeionem Nobilium vil'o
rum Hrubezonis Swonanger alias de Herstein et Sezame de 
Herstein fratrum, et est sibi pro exeeutore deputatus deea
nus Horssouiensis plebanus in Hostuna. 

Ad eeelesiam in Ledecz. 

Joh. Pomuk deer. doet. etc. Quod nos ad present. et petie. 
famosi viri Przisnaeonis clientis de Ledeez, in et ad eeelesiam 
paroehialem ibidem in Ledecz per mortem dom. Maurieij vlt. 
et immed. reetoris eiusdem vaeantem, in qua pl'efatus Przisnaco 
cHens jusptr. dinoscitur obtinere, discI'. virum dom. Johannem 
de Bistrzicz presbyterum Prag. dioc. crida seu prodamacione 
premissa instituimus et plebanum etc. Dat. Prage An. Dom. 
1391 die XXIII. mensis Januarij. 

Ad ecelesiam parochialem in Trziebonyn. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
Nobilis viri dni Henrici de Lipa supremi Regni Boemie Ma
rescalci, in et ad ecclesiam parochialem in Trziebonyn per mortem 
dom. Procopij vito et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, 
in qua pref. dom. Henricus juspatr. obtinere dinoscitur, discr. 
virum dom. Petrum de Bossicz presbyterum Olomucen. dio
cesis, crida seu proclamacione premissa reetorem legitimum 
instituimus est plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum 
omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presen
tibus inuestimus, curam animarum et regimen diete ecclesie 
sibi committimus, ipsum ad pl'edietam ecclesiam confirmantes 
ita tam en, quod cedente prefato dom. Petro eiusdem ecclesie 
in Tr~iebonyn rectore uel ~eeeden~e, aut quouismodo alit) ipsa 
ecclesla vacante, famosus VII' MathIas natus Dobrohostonis de 
Trziebo~yn ibidem alias de Horzieslawicz, heredes et succes
sores SUI poterunt et debent ydoneam personam loci dioeesano 
presentare legitime confirmandam, et sic deinceps annis per-
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petuo affuturis vIClsslm, videlicet prefatus dom. Henricus, here
des et successores sui semel, et Mathias predictus et heredes 
et sui successores altera vice, quorum presentaciones ex ordine 
vicissitudinis suum debebunt sortiri et sorcientur omnimodum 
effeetum. In cuius rei etc. Datum Prae:e Anno Dom. 1391 
die XXVIII. mensis Januarij. ~ 

C. V. - Ad eeclesiam in Haw9'ano. 

Constitutus personaliter diseretus vir dom. Rudolphus ple
banus ecclesie in Hawrano, petiuit instanter quandam literam 
confirm. ecelesie sue predicte in Hawrano, sigillo Vicariatus curie 
Archiepiseopatus Prag. sigillatam, de uerbo ad uerbum rege
strari et regestris confirmacionum inseri, cuius quidem eonfir
macionis tenor sequitur pel' omnia in hec uerba. Cunsso de 
Trzebowel, custos et canonicus ecclesie Pragensis, Vicarius 
in spiritualibus Reuerendissimi in Christo patris et dom. Jo
hannis, sanete Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis 
legati generalis. Notum faeimus tenore presencium vniuersis, 
quod nos ad presentacionem et petie. nobilis viri dni. Thimo
nis de Coldicz et Benessij clientis de Zabenicz ad eeclesiam 
parochialem in Hawrano, per mortem dom. J ohannis vIt. et 
immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Thimo 
et Benessius juspatr. dinoscuntur obtinere, disc. virum dom. 
Rudolphum presbyterum presencium exhibitorem, crida seu 
proclamacione premissa reetorem legitimum instituimus et ple
banum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juriblls at 
pertint1neijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam 
animarum et regimen dicte ecclesie sibi. committimus, ipsum 
ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium 
presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione 
iussimus eommuniri. Datum et actum Prage Anno Dom. 1380 
die XIX. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Males8ow. 

Johannes Pomuk Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos 
ad presentacionem et petie. N0bilis viri dom. Henrici de Duba, 
Serenissimi Principis dom. Wenceslai Romanorum et Boemie 
Regis magistri curie, in et ad ecclesiam parochialem in Ma
lessow, per mortem dni. Heroldi vlt. et immed. ipsius ecclesie 
rectoris vacantem, in qua pref. dom. Henl'icus juspatr. din. 
oM., discI'. virum dom. Wenceslaum natum Bratrziconis de 
Kostelecz, presbyterum Prag. dioc. erida seu proclamacione etc. 
Datum Prage Anno Dom. 1391 die VI. mensis Februarij. 
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Confirmacio Abbatis in Wilemow, 
Joh. Pomuk decretorum doctor, Archidiaconus Zacensis in 

ecclesia Prag., Vicarius in Spiritualibus Reuerend~ssimi i~ 
Christo Patris et dni. dni. Johannis, scte Prag. ecclesle Archl
episcopi, apostolice sedis, legati, generalis. No,tum facimu~. t.e
nore presencium vniuersls, quod cum Abbama MonasterlJ III 

Wilemow ordinis Sti. Benedicti Prag. dioc. nuper per mortem 
bone memorie dom. Petri vltimi at immed. Abbatis dicti Mona
sterij vacauisset, honorabiles et Religiosi viri Zacharias prior, 
Hinco, Swatho, Cunsso, Wenceslaus, Nicolaus, Bohunco, Petrus, 
Franciscus, Litwinus, Naczko, Martinus, Bohusud~ Buno, Jo
hannes, Sigismundus, fratres professi conuentuales Monasterij 
in Wilemow ordinis Scti Benedicti, ac totus Conuentus Mo
nasterij ejusdem, eleccione de futuro Abbate celebrata, nostram 
cum decreto eleccionis sue accedentes presenciam, nobis hu
militer supplicar~nt, ut cum ipsi honorahile;:t et Re,lil?iosum 
virum fratrem NlColaum, professum MonastenJ et ordmls pre
dictorum ydoneum, in regulari disciplina, in Spiritualihusque 
et temporalibus plurimum circumspectum, in Abbatem Mona
sterij sui supradicti per formam inspiracionis duxerunt eli
gendum, prout in decreto eleccionis ipsorum, quod coram no
bis exhihuerunt, plenius vidimus contineri, quatenus eleccionem 
ipsam de persona predicti fratris Nicolai canonice celebratam 
appro bare, et munus confirmacionis eidem electo, prout ad no
strum spectllt officium, impend ere dignaremur. Nos secundum 
dictum Apostoli, nemini cito manum imponi docentis, facere 
volentes, certum peremptorium terminum competentem assign a
uimus et prefiximus omnibus et singulis, qui sua crediderunt 
interesse, ipsosque citauimus peremptorie ad proponendum 
et dicendum, si quid contra predictum fratrem Nieolaum elec
tum aut ipsius eleccionem, uel personas eligentes dicere et pro
ponere vellent, ad term inurn memoratum. Et cum in dicto te:
mino nullus legitimus appareret contradictor, nec aliud eanOlll
cum impedimentum obstitisset, dictorum Religiosorum virorum 
iustis et racionahilibus peticionibus inclinati, more solito crida 
seu prodamaeione in ipsorum Monasterio iuxta sacrorum ca
nonum instituta, solempnique et diligenti examine eleceionis et 
persone electe premisso pensatisque singulis circumstancijs, que 
in talibus solent pensari et considerari, cum nullum canonicum 
impedimentum uel contradiccio obuians appareret, recepto ante 
omnia ah ipso de obediencia domino Archiepiscopo suisque 
Officialibus et de tenendis statutis, quantum (0. VI.) ipsum 
concernit, solito juramento Dei nomine inuocato, prescriptam 
eleccionem de persona ipsius fratris Nicolai canonice celehra-
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tam, auctoritate ordinaria approbauimus et confirmauimus at 
confirmamus, dictumque fratrem Nicolaum electum in Abbatem 
prefato Monasterio prefecimus et pastorem, sibi curam anima
rum et regimen ac administracionem plenam et liberam dicti 
Monasterij in spiritualibus et temporalihus) prout ad nostrum 
spectat officium, committentes. In cuius rei testimonium pre
sentes literasfieri et sigilli Vicariatus noshi appensione ius
simus communiri. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XV. men
sis Februarij. 

Ad capellaniam perpetuam in Vgezd in ecclesia parochiali. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium, quod 
nos ad presentac. et peticionem Nobilium virorum Buzconis, 
Wemeri, Brunonis et Wilhelmi fratrum ibidem de V gezd, in 
et ad perpetuam capellaniam ibidem in V gezd per mortem 
dom. Johannis vIt. et immed. ipsius capellanie rectoris vacan
tern, in qua prefati nobiles juspatr. din. obt., diser. virum 
dom. Andream presbyterum de V gezd Prag. dioc. crida etc. 

cuius rei etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die X. mensis 
Fehruarij. 

Ad ecclesiam parochialem in Teplicz. 
J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis 

viri dom. Hinconis de Nachod dicti de Duba residentis in Abrs
pach, in et ad ecclesiam paroch. in Teplicz, per mortem dom. 
Johannis vIt. et immed, ipsius ecclesie rectoris eiusdem V3can
tem, in qua prefatus dom. Henricus juspatr. 'din. oM., dis cr. 
virum dom. Johannem quondam Nicolai de Lompnicz preshy
terum Prag. dioc. crida. Datum Prage An. Dom. 1391 die 
XVII. mensis Februarij. 

Ad aHare ~cte Elizaheth in ecelesia Scti Spiritus 
alias ad Misericordias Domini in Pmga. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad presen
tacionem et peticionem Nobilis Johannis senioris de Okrz, in 
at ad aHare Sete Elisabeth in ecclesia Scti. Spiritus alias at! 
Misericordias Domini in Prll,ga, per liberam resignacionem dom. 
Cunssonis vltimi et imed. ipsius altaris rectoris in manihus 
etc., in quo pref. dom. Johannes juspatr. dinosc. obt., discr. 
virum dom. Nicolaum preshyterum de Zebnicz Prllg, diocesis 
crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mensis 
Fehruarij. 

Ad aItare Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti 
in ecclesia Scti Nicolai in foro pullorum ciuitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad altare 
Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti, in ecclesia 
Sti Nicolai in foro puIlorum Maioris ciuitatis Prag.) per resigna
cionem dni. Petri vIt. et immed. ipsius altaris rectoris, ex 
causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu discre
torum virorum J ohannis prothonotarij, Henslini dicti Wayss
wosser et J ohannis dicti Leonis ciuium dicte maiol'is ciuitatis 
Prag. patronorum, dis cr. virum dom. Nicolaum oHm altaristam 
altaris Scte Katherine in ecclesia Scti Michaelis eiusdem ciui
tatis Prag., cum dicto dno. Petro pro altari predicto Setor. pa
tronorum permutantem crida seu proclamacione premissa etc. 
Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII.. mens. Februarij. 

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Scti Michaelis Maioris 
ciuitatis P1·agensis. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos in et ad 
altare sancte Katherine in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuit. 
Prag., per resign. dni. Nicolai vIt. et immed. rectoris eiusdem, 
ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de con
sensu famosi viri Alberti de Grysenstal residentis in Strziedo
kluk dicti altaris Scte Katherine patroni, discI'. virum dom. 
Petrum oHm altaristam altaris sctor. patronorum Viti, Wen
cesiai et Adalberti in ecclesia Scti Nicolai predicte ciuitatis 
Prag. cum dicta dno. Nicolao pro altari Scte Katherine ante
dicta permutantem crida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 
die XVII. mens. Februarij. 

C. VII. - Ad ecclesiam parochialem in Rozdialouicz. 

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius etc. Notum facimus te
nore presencium vniuersis, quod nos ad presentac. et peticionem 
nobilium virorum dnorum. Johannis de MicheIsperg et Johannis 
dicti Kossik de Rozdialouicz, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in 
Rozdyalouicz, per mortem dom. Johannis vltimi et immed. ipsius 
ecclesie l'ectoris vacantem, in qua prefati NobiJes dom. j uspatr. 
din. ()bt., hOl1orb. virum dom. Tassonem oHm plebanum ec
clesie in Babicz, crida seu proclamacione premissa, rectorem 
legitimum inatituimus et plebanum, ipsumque de predicta 
ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs auis inuestiuimus 
et presentibu8 inuestimus, curam animarum et regimen dicte 
ecclesie sibi committimus, ipsum ad predictam ecclesiam in 
Dei nomine confirmantes, ita tam en, quod vacante dicta ecclesia 
in Rozdyalouicz per mortem dicti dom. Tassonis aut aIium quem-
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cum que modum prefatus dom. Johannes Kossik, heredes nel sui 
succesores pro duabus vacacionibus successiue habebunt po
testatem presentandi personas ydoneas loci diocesano legitime 
confirmandas ad eandem ecclesiam in Rozdialouicz, ad quorum 
presentacionem confirmabuntur et poterunt confirmari sine 
cuiuslibet hominis contradiccione, cedentibus autem presentatis 
dicti dom. Johannis Kossik uel decendentibus, aut quocumque 
modo alia dicta ecclesia vacante, memoratus dom. Johannes de 
Michelsperg, heredes aut sui successores pro eadem vacacione 
iterum presentabunt personam ydoneam ad preIibatam ecclesiam 
legitime confirmandam, etsic annis perpetuo afi'uturis huius
modi vicissitudinis ordinacionem prefate partes hincinde tenec 
buntur inuiolabiliter obseruare, prout in litera ordinacionis 
super vicissitudine predicta confecta pI en ius continetur. In 
cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die 
XX. mensis Februarij. 

Ad ecclesiam in Nutomicz. 

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius etc. Quod nos in et ad 
ecclesiam parochialem in Nutornicz, per resignacionem dni. 
Hermanni vito et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa per
mutacionis in manibus etc., de consensu honorabl. et Religi
osarum domicellarum, Cunegundis Abbatisse et tocius conuen
tus Monasterij Scti Georgij in castro Prag. ordinis Scti Bene
dicti dicte ecclesie in Nutomicz patron arum, discI'. virum dom. 
Thomam oHm plebanum eeclesie in Zahratka cum dicto dom. 
Hermalll+o pro eadem ecclesia sua permutantem, crida seu 
proel. etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XX. mensis 
Februarij. 

Ad ecclesiam in Zahradka. 
Joh. Pomuk decr. doc, Vicarius. Quod nos in et ad eccle

siam paroch. in Zahratka per resignacionem dni. Thome vito 
et immed. rectoris eiusdem vacantem, ex causa permutaeionis 
in manibus etc., de consensu Venerb. viri dom. J ohannis de 
Smylkow, prepositi ecclesie Omnium Sallctorum in castro Prag. 
e~ Cano.nici VV'yssegradensis dicte ecclesie in Zahratka patroni, 
dISCI'. VIrum dnum. Hermannum oHm plebanum ecclesie in Nu. 
thomicz cum. dicto dno. Thoma pro ecclesia in Zahratka per
mutantem, cflda etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 die XX. mens. 
Februarij. 

Ad ecclesiam in Blathna. 

Joh. PoD1uketc. Quod nos in ad ecclesiam parch!. in 
Blathna, pel' resignacionem dom. Nicolai vIto et immed. rectoris 
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eiusdem ex causa permutacionis in .manibus etc. v~cantem, ~e 
consensu N obilis viri dom. SdencoDls de Rosental ~Iete ecclesle 
in Blathna patroni, discI': virum d<:m. Johannem ol:mylebanum 
ecclesie in Zlatnik cum dIcto dno. NIeolao pro ecclesla m Blathna 
ante dicta permutantem crida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 
die XXIII. mens. Februarij. 

C. VHI. - Ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia beate 
Marie Virgo ante letam curiam Maioris ciuitatis Prag. 

Job. Pomuk decretorum doc., Arcbidiaconus Zacensis Vicariu8 
etc. Quod nos in et ad aHare Omnium Sctorum inecclesia beat.e 
Marie Virgo ante letam curiam Maioris ciuit. Prag., per reS1-
gnacionem dni. Petri vIt. et immed. rectoris eiusdem vaca1;'s! 
ex causa permutacionis in manibus e~c:) ~e consen~u . prom~l 
viri Cunczlini ciuis predicte Maioris ClUltatls Prag. dIetl alta:-ls 
Omnium Sanctorum patroni, discI'. virum Sigis~undum ohm 
canonicum ecclesie Sti. Appollinaris Prag. cum dICtO dno. Petro 
pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prage Anno 
Dom. 1391. die XXIII. mens. Februarij. 

Ad altareScte Elizabeth in ecclesia Soti Spiritus ordinis 
Scti. Benedicti MaioI'. ciuit. Fmg. 

Joh. Pomuk decr. doc" Vicarius in Spiritualibus etc. Quod 
nos in et ad altare Scte. Elizabeth in ecclesia Scti. Spiritus 
Maioris ciuit. Prag. pel' resignacionem dni. Nicolai de ~eb?yc.z, 
vIt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutamollls m 
manibus etc. vacans, de consensu nobilis viri dni. Johannis 
senioris de Okorz patroni dicti. alta!-'is, discI'. v~r~m dnu~. 
Leonardum oHm altaristam altans SCtl. Bartholom61 III ecclesla 
Prag. cum dicto domino Nicolao pro altari antedicto permu
tantem, crida seu proclamac.ione pre~issa etc .. patnm Prage 
Anno Dom. 1391 die penultlma menSlS FebruanJ. 

Ad ecclesiam in Ohczano. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem nobilis viri dni. Hemici de Duba, Magistri curie rega
lis in et ad ecclesiam parochialem in Ohczano, per mortem 
domini Mathie vltimi et immediati ipsius ecelesie rectoris 
va.ca.ntem, in qua prefatus nobilis Henricus juspatr: din. obt., 
discI'. virum Georgium Zacharie de Rosprechtiez clenc~m P:-ag. 
dioe. crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. dIe prIma 
mensis Marcij. 
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Ad ecclesiam in Babicz. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos ad present. et petie. famosorum 

virorum Michliconis et Mathie fratrum de Babicz, in et ad 
ecclesiam parchl. ibidem in Babicz vacant em ex eo, quia dom. 
Tasso dicte ecclesie in Babicz ecclesiam parochialem in Rozdia
lowicz, per mortem dni. J ohannis vIt. et immed. ipsius ecelesie 
rectoris est pacifica assecutus, in qua prefati fratres juspatr. 
din. obt., discI'. virum dnum. Jacobum presbyterum de Lhotka, 
crida sea etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391. die IV. mensis 
Marcij. 

Ad ecclesiam in Rayssicz. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Rayssicz 
per resignacionem dni. Martini vIt. et immed. ipsius ecclesie 
rectoris, ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacan
tem, de consensu famosi viri Arnesti clientis ibidem in Rayssicz 
patroni, discI'. virum dnum. Nicolauum oHm plebanum ecclesie 
in Lustyenicz cum dicto dno. Martino pro ecclesia in Rayssicz 
antedicta permutantem crida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391. 
die IV. mensis Marcij. 

Ad ecclesiam in Lustyenicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
Lustyenicz per. resignacionem dni. Nicol~i :It .. et imme.d. ipsius 
ecclesie rectorls, ex causa permutaclOllls m mambus etc. 
vacantem, de consensu nobms viti clni. Wilhelmi de Zwerze
ticz dicte ecclesie in Lusczenecz patroni, discI'. virum dnum. 
Martinum olim plebanum ecclesie in Rayssicz cum dicto dno. 
Nicolao pro ecclesia in Luscl!lenecz ant.edicta permutante~ 
crida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391. dIe IV. mens. MarcIJ. 

C. IX. - Ad capellaniam Scte Crucis in preurbio ciuitatis 
Lippensis. 

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in et ad capellaniam 
Scte Crucis in preurbio ciuitatis Lippensis per resignacionem 
dni. Laurencij, vIt. et immed. ipsius capellanie rectoris ex 
causa permutacionis in m~ni~us. e~c. vaca~tem, de co~s.ens.u 
prouidorum virorum Mag~strI ClUlUm ~t ,Juratorum ClUl~atls 
Lippensis, dicta capeUalll.e Scte. CruCIS pat:-on?fUm, dISCI'. 
virum dnum. Johannem ohm plebanum ecclesIe III Studenka 
cum dicto dno. Laurencio pro eadem sua capellania permu
tantem crida seu etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. die X. 
mens is Marcij. 
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Ad ecclesiam in Studenka. 
Joh. Pomuk etc. Quod nos in 0t ad ecclesiam in Studenka 

per resignacionem dni. Johannis dicti Kopoh vIto et immed. 
ipsius ecclesi0 rectoris, ex causa permutacionis in :nanibus etc. 
vacantem, de con sensu nobilis viri Hinconis dicti Berka de 
Duba et dni. in Hohenstain et in Lippa dicte ecclesie in Stu
denka patl'oni, disc. virum dnum. Laul'encium olim rectorem 
capeUanie Scte. Crucis i~ pl'eul'bio Lippens! CUm prefato dno. 
Johanne pro eadem eccleSla sua permutantem crida etc. Datum 
Prage Anno Dom. 1391. die X. mensis Marcij. 

Ad ecclesiam in Rzehlowicz. 
. Job. P~muk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
III Rz.ehloUlcz. per mortem dni. Pauli vIt. et immed. ips ius 
ecclesle rectOrIS vacantem, de consensu nobilium virorum 
Rudugeri, ~e~ri et Erhardi fratrum de Scalka, ad presentacio
nem et petIClOnem eorumdem, discI'. virum dom. Petrum pre
sbyterum de Rziedhost cl'ida etc. Datum Prage Anno Dom. 
1391. die X. mensis Mareij. 

Ad ecclesiam in Possna. 
. Anno quo ~u~ra videlicet. die X. mensis Marcij data est 

c!lda cum co:nmlsslOnc dno. Nlco~ao Drslai de Prossyecz cle
rICO Prag. dlOC. per mortem dm. Wilhelmi vltimi rectoris 
ejusdem, ad presentacionem famosi viri Vlrici clientis ibidem 
de Possna dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executore 
deputatus plebanus in Paczow. 

Ad ecclesiam parochialem in Zifi'idi1dlla. 
Anno quo supra die X. meusis lVIarcij da,ta est crida cum 

com~is~ion~ et confirmacione domino Petro capellano beate 
Mane VIrgo m Groth castro, ad ecclesiam parchl. in Zifridiuilla 
per mortem dni. Pauli vIto at immed. ipsius ecclesie rectoris' 
ad pr~se.ntac~o~e~ . nohilis vi~i dni. Haskonis de Lemberg dict; 
ecclesIe m ZlfndlUilla patrom, et fuit sibi pro executore de
put. decanus Gablonensis et plebanus in Wa9'temberg. 

Ad capeHam beate lVIarie Virgo in Grod. 

A:n~o quo supra die .X. mens. lVIarcij data est cridl!. cum 
comml~slOne et c?nfirn;taClOne d~lO. Nicolao presbytero de Gra
:ve~stam, per reslgnaclOnem dm. Petri vIt. et immed. rectoris 
IpSlUS propter assecu?ionem alterius beneficij pacificam va
cantem, a~ p~esentD.CIOnem dni. Hemici de Donyn alias de 
Grauenstal;t ~lCte.capeUe pat.roni, et fuit sibi pro executore 
decanus Zltavlensls plebanus m Vdrowicz. 
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Ad ecclesiam parochialem in Lossan. 

Anno quo supra die X. mens. Marcij data est .crida cum 
commissione et confirmacione Blasio presbytero de - ad ec
clesiam parochialemin Lossan, per liberam resignacionem 
dni. Petri vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presenta
cionem discreti viri Tyczsetr de lVIontibus chuthnis dicte ec
clesie patroni, et est sibi pro executoreplebanusin Kbel. 

Ad ecclesiam in Wolewcztcz. 

Anno quo supra die XIII. mens. Marcij data est crida 
cum commissione et confirmacione dno. Mathie oEm plebano 
ecclesie in Hradisz, ad ecclesiam in W olewczicz, ex causa 
permutacionis cum dno. Johanne plebano olim in Wolewczicz, 
de consensu honorabilis et Religiose domicille Abbatisse Mo
nasterij in Teplicz ordinis Sti. Benedicti dicte ecclesie in 
Hradiscz patrone, et fuit sibi pro executore decanus Byeli
nensis et plebanus in Blatnik deputatus. 

C. - Ad ecclesiam in Eradiscz. 

Anno quo supra die XIII. mens. lVIa,rcij data est crida 
cum commissione Elt confirmacione dno. Johanni olim plebano 
ecclesie in W olewczicz ad ecclesiam in Hradiscz, ex causa 
permutacionis cum dno. Mathia olim plebano ecclesie ibidem 
in HradiBtz, de con sensu honorabilis dni. Abbatis lVIonasterij 
in Ossiek ordinis Sti. Benedicti ecclesie dicta in W olewczicz 
patroni, ,et fuit sibi plebanus in Kostomlath deputatus. 

Ad ecclesiam in Blatina. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus etc., quod nos in et ad 
ecclesiam parochialem in Slatina per resignacionem dni. Als
!lonis vIto et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorabilis 
viri dni. Hemid prepositi Luthomeric. dicti Hakenburn dicte 
ecclesie in Slatina patroni, discI'. virum dnum. Ottonem oHm 
plebanum ecclesie in Mrzlicz, cum prefato dno. Alssone pro 
eadem ecclesia in Slatina permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die XIII. mensis Marcij. 

Ad ecclesiam in Ml'zlicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in etad ecclesiam parochialem 
in Mrzlicz per resignacionem dni. Ottonis vIt. et immed. ip
sius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. 
de consensu . Strenui militis dni Rudegeri de lVIrzlicz dicta 
ecclesie in Mrzlicz patroni, mscr. virum dnum Aissonem oHm 
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plebanum ~cclesie ir: Slatina cum dicto dno. Ottone pro ecde
siB. in Mrzhcz antedlCta permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die XIV. mens. Marcij. 

Ad aHare sctor. Martirum Felicis et Adaueti Sti. Leonardi. 
Joh. Pomuk etc. Q. n. ad presentacionem et peticionem 

communitatis parochianorum ecclesie Sti. Leonardi maioris ci
uitatis Prag., in et ad altare sctor. Felicis et Adauati martirum 
in eadam ecclesia Sti. Leonardi per mortem dni. Cunssonis 
vIt. et immed. rectoris eiusdem vacans, in quo prefati paro
chiani juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum dnum. 
Nicolaum plebanum ecclesie in Oweneez crida. seu proclama
eione premissa etc. Datum Praga A. D. 1391 die XVII. men
sis Marcij. 

C. XI. - Ad ecclesiam in Dobrz. 
Johannes Pomuk deeretorum doctor etc. Quod nos ad 

presentacionem et petieionem J ohannis et Wintheri fratrum de 
Dobrz et Anne matris eorundem, in et ad ecclesiam paro
chialem in Dobrz, per mortem dni. Nicolai vIt. et immed. 
rectoris eiusdem vacantem, in qua prefati clientes et Anna 
mater eorumdem juspatr. dinoscuntur obtinere, discI'. virum 
dnum. Johannem natum Andree de Rosental presbyterum 
Prag. dioc. crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die 
XVII. mensis Marcij. 

Ad altare sancte Trinitatis et sctorum trium Regum in eccIesie 
Scti lv.lichaelis Maioris ciuitatis P1'agensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
donem prouidorum virorum Johannis Player et Johannis Ap
pothecarij ciuium Maioris ciuitatis Prag., in at ad altare sancte 
Trinitatis et sctor. trium Regum in ecc1esia Scti Michaelis 
Maioris ciuit. Prag. predicte per dictos ciues de nouo dota
tum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo 
prefati ciues juspatr. din. obt., dicsr. virum dnum. Nicolaum 
de Paczow presbyterum Prag. dioc. etc. Datum Prage Anno 
Dom. 1391. die XVII. mens. Marcij. 

Ad ecclesiam paroehialem in Bechina. 
J oh. Pomuk deer. doc, etc. Quod nos ad present. et petic. 

nohilis viri dom. Petri de Stermberg in et ad ecclesiam paro
chialem in Bechina, per mortem dom. Cztiborij vit. et immed. 
rectoris eiusdem vacantem, in quo pref. nobilis vir juspatr. 
dinoscitur obtinere, discI'. virum dnum. Weneeslaum de Rensch 
presbyterum Olomucene dioc. crida etc. Datum Prage Anno 
Dom. 1391. die tercia mens. Aprilis. 
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Ad eccIesiam in Perna9,ticz. 

Anno quo supra die VIII. mens. Aprilis data est crida 
cum- commissione Johanni Henrici de Neumierz clerico Prag. 
diocesis ad ecclesiam parochialem in Pernal'ticz, ad presentacio
nem Johannis clientis de Pernarticz per mortem dom. Stomir 
vito et immed. rectoris eiusdem vacantem. Deputatus estsibi 
pro executore plebanus ecclesie in Hostuna decanus Hor
ssouiensis. 

Ad ecclesiam in Moring. 

Anno quo supra die X. mens. Aprilis data est crida cum 
commissione et confirmacione Religioso viro fratri Conmdo 
dicto Nyssel, professo Monasterij in Waltsassen ordinisCister
cien. Ratisponensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Mo
ring Prag. dioc., ad presentacionem dom. Conradi, Abbatis 
Monasterij predicti, per liberam resignacionem dam. Johannis 
Heger vacantem, deputatus est sibi pro executore plebanus 
ecclesie sanete Crucis prope Planarn. 

D. I. - Ad ecclesiam in Dyssina. 

Joh. Pomuk decr. doct. Archidiaconus Zacensis in ecclesia 
Pragensi Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos ad presenta
cionem et. petic. Nobilis viri dni. Lipoldi de Ossiek Armigeri, 
ad ecclesIam pal'och. in Dyssina per mortem dni. Vlrici vito 
et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. Li
poldus juspatr. din. obt., honol'abilem virum dom. Wenceslaum 
de Radnicz clericum Prag. dioe. crida seu proclm. premissa 
etc. Datum Prage Anno Dom. 1390 die nona mensis Decernbris. 

Ad ecclesiam in Ohaczan. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. No
bilis viri dni. Henri-ci de Duba, magistri curie Serenissimi 
Principia et dni. dni. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis 
in et ad ecclesiam in Ohaczan per liberam resignacionem 
Georgij vlt.. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua 
pref. dom. Henricus juspatronatus dinoscitur ohtinere, discr. 
virum dom. Wenceslaum natum Zacharie de Rosprechticz 
presbyterum Prag. dioc. crida etc. In cuius etc. Datum Prage 
Anno Dom. 1391. die XVII, mens. Aprilis. 

Ad ecclesiam in Zdebuziewess. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. et Vicarius etc. Quod 
nos in et ad ecclesiam in Zdebuziewess per resignacionem 
dni. Galli vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa per-

Liber Confirmationum_ 6 
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mutacionis in m:mihus etc. vac.antem,. do}. consensu discretoru£?: 
" orum dni. Colmanni pleballl ecciesle m Rowny et MaynussIJ 

, lr 1 . , Zd b· . t . fratrum de Zdebul<iewess dicte ece eSI~ m e UZlewess p~ l?-
norum, discr. virum dnum. Paulum ohm plebanu~ ecclesle .m 
Wieczemilicz cum dicto dno. Gallo pro prefata m ZdebuzIe
wess permutantem crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. 
die XXI. mens. Aprilis. 

Ad ecclesiam in Wyeczemilicz. 

Joh. Pomuk. etc. Quod nos in et ad eaclesiam paroc~ia
lem in Wyeczemilicz per. resignacionem dni .. Pa~li. 'lit. et .lm
med. ipsius ecclesie rectorlS ex caus,a ~e:mntaClOr;:S III mRnlbus 
etc. vacantem, de consensu famosl Vin BenessIJ (D. I.) ~~r
grauij in Zleb, et domine. !i-enissye vidue d: W y~czemlhcz 
dicte ecclesie in WyeczemIhcz. pa~ronorum, ,dlser. VIrum d?m. 
Gallum olim plebanum ecclesl~ l?- Zdebuzle~~ss eum dICto 
domino Paulo pro eadem ecclesla III Wyeczemlhcz permut~n: 
tern crida etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domllll 
1391 di€l XXI. mens. Aprilis. 

Ad ecclesiam m Jerczan. 

Joh. Pomuk etc. Qllod nos in et ad ecclesiam par.och. in 
J erczan per resignacionem domini Herman?-i. 'lIt: et lm~ed. 
ipsius ecclesie rectoris ex causa permu.t~clOlllS III malllbu~ 
etc. vacantem, de con sensu honorab. VIn dom .. ~enceslal 
prepositi ecclesie Tinensis di?te in. Jm:czan. patrolll, .dlsc:etu~ 
virum dominum Crucem ohm VICarlUm III ecclesla Tmensl 
cum dicto domino Hermanno pro ecclesia antedicta permu
tantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXI 
mensis Aprilis. 

Ad Vicariam perpetuam in Tin. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad Vicari am dni .. Preposi.ti 
'rinensis in ecclesia 1'inensi, per resignacionem dm. C~uc~s 
vIt. et immed. ipsius Vicarie rectoris ex causa per~utaclOllls 
in manibus nostris factam, per nos receptam et admlssam va
cantem de consensu honorab. viri domini Wenceslai prepositi 
ecclesi~ Tinensis dicte Vicarie patroni, discr. virum dominum 
Hermannum olim plebanum ecclesie in Jerczan pro ead~~ 
Vicaria permutantem crid~ .etc. Datum Prage Anno DOIllllll 
1391 die XXI. mens. Aprlhs. 

Ad altare S. Marie Magdalene in Geblow. 
Joh. Pomuk deer. doctor etc. Quod nos in et ad altare Ste 

Marie Magdalene in Geblow per resignacionem dni. Rassonis 
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vito et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis 
in manibus etc. vacans, de consensu famosi viri Bartholomei Tem
plini. c1ientis de Sedliczdicti altaris patroni, discI'. virum 
dommum Lupoldum olim plebanum ecclesie in Czechczicz 
cum prefato domino Rassone pro altari permutantem crida. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die XXI. mens. April.is. 

D. U. - Ad ecclesiam in Kuenygstein. 

Joh. Pomuk decret. doctor etc. Quod nos in et ad eccle
siam parochialem in Kunygstein per resignacionem domini 
Johannis vIt. et immed. rectoris eiu8dem in manibu8 etc. va
cantem, de consensu Venerb. et Religiosi viri domini Johan
nis de Mudhusen, prouincialis ordinis fratrum domus theuto
nice per Boemiam et M.orauiam dicte ecclesie in Kunygstein 
patroni, discr. virum dominum Nicolaum oHm plebanum eccle
sie in Applass Misnen. diocesis, cum dicto domino J ohanne 
pro ecclesia in Kunygstein antedicta permutantem crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die XXV. mensis Aprilis. 

Ad ecclesiam in Krcz. 

.Toh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem Serenissimi Prinf!ipis et domini domini 1.,Venceslai Dei 
gl'acia R;manorum at Boemie Regis, in et ad eeclesiam parI. 
in Krcz per mortem dom. Martini vIt. et immed. rectoris eius
dem vacantem, in qua pref. dominus Rex ju'spatr. din. obt., 
discl .. virum dom. Johannem natum Wenceslai de Porziessim 
presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum PrageA. D. 1391 
die XXV. mens. Aprilis. . 

Ad altare Ste Katberine III ecclesia S. Spiritus in G9'ecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad present. et petie. prouidi viri 
Francisci dicti Reichner, ciuis in Grecz super Albea, in et ad 
altare Ste Katherine in ecclesia St. Spiritus ibidem in Grecz 
per mortem dom. Jacobi vIt. et immed. rectoris eiusdem va
cans, in quo pref. Franciseus juspatr. dinoscitur obtinere, dis
cretum virum Wenceslaum natum Johannis ibidem de Greez 
clericum Prag. dioc. crida etc. Dat. Prage A. D. 1391 die 
XXIV. mens. Aprilis. 

Ad ecclesiam in Hemz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad ecclesiam parochial. in Hemz, 
pel' resignacionem dom. Mathie vito et immed. rectoris eiusde~ 

6* 
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ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consemm 
famosi viri Wenceslai clientis ibidem in Hemz dicte ecclesie 
in Hemz patroni, discr. virum dom. Bedricum oHm altaristam 
altaris sctor. Felicis et Audacti in ecclesia parochiali in Rich
now pro ecclesia in Hemz predicta permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXIV. mens. Aprilis. -

Ad altare sctorum. Felicis et Adaucti in Richnow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sctor. Felicis 
et Adaucti in ecclesia parochiali in Richnow, per resignacio
nem domini Bedrici vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex 
causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de con
sensu Nobilis viri domini Theodrici ibidem de Rychnow dicti 
altaris patroni, discI'. virum dom. Mathiam olim plebanum 
ecclesie in Hemz pro altari predicto permutantem crida etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXV. mens. Aprilis. 

Ad altare S. Andree in Mrtnik. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare S. Andree 
in ecclesia parochiali in Mrtnik per resignacionem dom. Be
nessij vlt. at immed. ipsius altaris rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacans, de consensu famosorum Pes
siconis et Otticonis clientum de Komarow dicti altaris patro
norum, discr. virum dom. Vlricum olim plebanum ecclesie in 
Borek pro dicto altar-i- permutantem crida etc. Datum Prage 
A. D. 1391 die penultima mensis Aprilis. 

Ad ecclesiam in Borek. 

J oh. Pomuk. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in 
Borek per resignacionem dom. Vlrici vIto et immed. rectoris 
eiusdem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, 
de consensu Serenissimi Princi pis et dom. dom. Wenceslai 
Dei gracia Rom. ct Boemie Regis, dicte ecclesie in Borek pa
troni, discretum virum dom, Benessium oHm altaristam alta
ris Sti Andree in eccleaia parochiali in Mrtnik cum dicto 
domino Vlrico pro ecclesia in Borek permutantem crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die penultima mensis Aprilis. 

Ad ecclesiam in Swatbor. 

Joh. Pomuk. etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochia
lem in Swatbor per resignacionem dom. Lutodf, vito et im
mediati ipsius eeclesie rectoris, ex causa permutacionis in ma
nibus etc. vacantem, de con sensu honorab. et Religiosi viri 
dom. Johannis Abbatis Monasterij in Osiek ordinis Cistercien. 
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Prag. dioe., discI'. virum dominum Conradum olim plebanum 
ecclesie in Munchreit Ratisponen. dioc. cum dicto Lutodo pro 
eCcfesia in Swatbor ante dicta permutantem erida etc. Datum 
Prage Auno Domini 1391 die quinta mensis Maij. 

D. HI. Ad eeclesiam in Howorczowicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eeclesiam paroehI. 
in Howorezowicz per resignacionem dom. Hartungi vIt. et 
immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in ma
nibus etc. vacantem, de consensu honorabilium virorum do
minorum Johannis de Lubna et Jenconis de Przimda cano
nicorum ecclesie Boleslau. dicte ecc1esie patronorum, discI'. 
virum dominum Vitum olim altaristam sancte Marie in Cza
slauia cum dicto domino Hartungo pro ecclesia antedicta per
mutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die 
V. mensis Maij. 

A I. Ad altare beate Marie Virgo in eccIesia Sti Galli 
Maioris Ciuitatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare beate 
Marie Virginis in ecclesia Sti Galli Maioris Ciuitatis Prag. 
per resignacionem domini P~tri. v~timi e~ immedia~i rectoris 
ejusdem, ex causa permutaclOms III mambus nostl'lS factam, 
per nos recept~m et ~dmis~am v~cans, d~ c~nsensu ~nus~ri~ 
princi pis domim J odoCl Del gracla MarchlOms MoraUle dlCt! 
altaris patroni, honorabilem virum dominum VIricum dictum 
Kauczek oHm canonicum prebendatum eccleaie Wissegraden
sis cum dicto domino Petro pro altari antedicto permutan
tem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXVI. 
mens is Aprilis. . 

Ad ecclesiam in Wrbicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Wrbicz 
per resignacionem dom. P,:tri. vlt: et im';lled. ipsiu.s ecclesie 
rectoris ex causa permutaCloms In mambus nostris etc. va
cantem, de con sensu honorabilium et discretorum virorum 
Nicolai de Potenstain canonici, Jaxonis tumbarij Sti Adalberti, 
Herbardi altariste altaris beate Marie Virgo in nouo choro, 
et Laurencij perpetui Vicarij domini Scolastici ecclesie Pra
gene antedict~, dicte eccl?sie in Wrbicz p~trono~um racion,e 
beneficiorum Ipsorum predlCtorum, honorabllem VIrum doml
num Vlricum dictum Kauczek, oHm canonicum prebendatum 
ecclesie Wissegradensis cum dicto domino Petro pro ecclesia 
in Wrbicz permutantem crida etc. Datum Prage Anno Do
mini 1391 die XXVI. mensis Aprilis. 
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D. III. - Ad altare Scte Marie in ecclesia in Czaslauia. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad aHare Scte Marie in ec
clesia parochiali in Czaslauia, per resignacionem dom. Viti dicti 
Dokossye vltimi et immediati ipsius altaris rectoris ex causa 
permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu prouidi viri 
S~monis. Pule judicis ibidem in Czaslauia clicti altaris patroni, 
dISCI'. VIrum dom. Hatungum oEm plebanum ecclesie in Hor
w?czowicz cum dicto Vito pro altari antedicto permutantem 
cnda etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die V. mens· Maij. 

Ad ecclesiam in Naczemcz. 

Job. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Naczuacz 
per resigllllcionem dom. Jacobi vIt. et immed. ipsius ecclesie 
rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem de 
consensu Nobilium virorum Johannis et Pauli fratrum de Wla~sim 
dicte ecclesie in Naczeracz patronorum, discI'. virum dom. We
lislaum olim plebanum ecclesie in Starkow, cum dicto dno. 
Jacobo pro ecclesia in Naczeracz permutantem crida etc. Dat. 
Prage Anno Dom. 1391 die V. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Sta9'kow. 

. J oh: Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Stark ow per 
res:gnaclOnem dom. Welislai vIt. et immed. ipsius ecclesie rec
torls, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, 
de ~~nsensu honorabilis .viri d(i)mini prepositi Chotyessouiensis 
o:dmls Premonstraten dl~te ecclesie in Stark ow patroni, discr. 
vIrum dom. Jacobum ohm plebanum ecclesie in Naczeracz 
cu.m dicto dom. Welislao pro ecclesia in Starkow permutantem, 
crIda etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die V. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Z~'ucz. 

Job. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem Nobilium viro
rum, Johannis et Alberti fra.trum germanorum de Zrucz in 
et ~d ~cclesiam ~aroch. ibidem in Zrucz, per mortem dom. 
Hodls~al vIt. e~ lmmed .. rectoris eiusdem vacantem, in qua 
prefa.tl fratres Juspatr. dm. obt., Nobilem virum Wenceslaum 
de Zrucz clericum Prag. dioc. crida etc. Datum. Prage Anno 
Dom. 1391 die VIII. mens. Maij. 

Ad ecclesiam in Czwiniewes. 

.J?h. POilluk et.c. Q?od nos in et ad ecclesiam parch!. in 
Czwlll.lewes, p~r r('slgnamonem dom. Martini vit. et immed. ipsius 
ecclesle recLns, ex causa permutacionis in manibusetc. va-
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cantem de con sensu Nobilis viri dom. Wenceslai de Wartem
berg dicte ecclesie in Czwinawes patroni, di~cr. ~iruI? dnum. 
Stanislaum olim precentorem Ch?rl beate Marl~ V:1rg. m. eccle
sia Prag. cum prefato dno. MartInO pro ecclesla In CzwInaw~s 
permutantem crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391. dIe 
IX. mens. Maij. 

Ad ecclesiam parochialem in Pless. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parch!. in Pless 
per mortem clni. Nicolai ~l~. et immed. ipsius .ecclesie rector.is, 
ad presentacionem et petJClOnem famosorum chentum JoL~n~lls, 
Pustonis et Petri ibidem de Pless, disc. virum dom. PrzlblCo
nem de Wihnanicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum 
Prage Anno Dom. 1391 die XII. mensis Maij. 

D. IV. - Ad ecclesiam parochialem in . Wodnano. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccles. parchl. in Wod
nano per resign. clni. Jeni~sij. v.It. et i.mmed. ipsius ecclesie 
rectoris ex causa permutaclOms III mambus etc. vacantem, de 
consensu Serenis. Principis et dni. dni. Wenceslai Dei graci~ 
Roman. et Boemie Regis dicte ec~lesie in Wodnano. p~trom, 
honorab. virum dom. Hinconem ohm plebanum ecclesle m Se
lakowicz et canonicum prebendatum ecclesie Scti Appolinaris 
Prag., cum dicto dno. Jenissio pro ecclesia in Wodnano pre
dicta permutantem, crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 
die XVII. mens. Maij. 

Ad ecclesiam in Selakow~~cz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad eccles. paroch. in Se
lakowicz per resignacionem dni. Hin~on~s :rlt. et i~med. ipsius 
eeclesie rectoris, ex causa permutaClom~ :n. m.ambus etc .. v~
cantem, de consensu prouidi viri F~an~Iscl dlCt! C~merer ClUl.S 

Maioris ciuitatis Prag. dicte ecc~esIe In SelakowlC~ :patrom, 
discr. virum dnum Jennissium ohm plebanum ecclesIe III Wo
dnano cum dicto dno. Hincone pro ecclesia in Selakowicz et 
canonicatu et prebenda in ecclesia Scti Appollinaris none civi
tatis Prag. permutantem crida etc. Dat. Pl'age Anno Dom. 1391 
die XVII. mens. Maij. 

Ad ecclesiam in Luna. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. Ser. 
Principis et dni. dni .. Wenceslai . Dei I?racia Rom. et Boemi~ 
Regis in et ad eceleslam parochlalem m Luna per mortem d~l. 
Hemid vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris va~antem, m 
qua pref. dom. rex juspatr. din. obt., honorabl. VIrum dom. 
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Laurencium Wenceslai de Ruziezowa clericum Prag. dioc. 
crida seu etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. 
mens. Maij. 

Ad canonicatum et prebendam Scti AppoUinaris Pragensis. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos in et ad canonicatum et preben
dam in ecclesia Scti Apollinaris Prag., quos dom. Binco vIti
mus et immed. ipsorum canonicatus et prebende rector ob
tinebat, per resignacionem ipsius ex causa permutacionis in 
manibus etc. vacantes, de consensu Rever. in Christo Patris 
et dni. dni. Johannis Archiepiscopi Prag. supradicti, dictorum 
canonicatus et prebende patroni; honrab. (D. IV.) virum dom. 
Jenissium olim plebanum ecclesie in Wodnano cum dicto dno. 
Hincone pro eisdem canonicatu et prebcnda et ecclesia paro
chiali in Selakowicz permutantem, rectorem legitimum insti
tuimus et canonicum, ipsumque de predictis canonicatu et pre
benda inuestiuimus et presentibus inuestimus, ipsum ad pre
dietos eanouicatum et prebendam transferentes. In cuius rei 
etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mens. Maij. 

Ad altare Scti Nicolai situm in Paczow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presen. et petie. discreti VIrl 

dni. Cunczmanni, plebani ecclesie in Paczow, in et ad aHare 
Scti Nicolai situm ibidem in Paczow per mortem dni. Vinth - . 
conis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, in quo pref. dom. 
Cunczmannus plebanus juspatr. din. obt., discI'. virum Wi!
helmum natum Hermanni de Paczov clericum Prag. dioc. crida 
etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XIX. mens. Maij. 

Ad ecclesiam in Ratiborzicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
Ratiborzicz per resignacionem dom. Petri vIto et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vac 

cantem, de con sensu prouidi viri J ohannis dicti Myedyenecz 
ciuis de V sk super Luznicz dicte in Ratiborzicz patroni, in 
qua pref. Johannes jusptr. din. obt., discr. virum dom. Nico
laum olim plebanum ecclesie in Purkartecz cum dicto dom. 
Petro pro eadem ecclesia in Ratiborzicz permutantem crida 
etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 1391 
die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in PW/.kartecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Purkartecz per resignacionem dom. Nicolai vito et immed. 
ipsius eccIe"ie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. 
vacantem, de consensu Serenis. Principis dom. dom. Wenceslai 
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Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Purkartecz patroni, 
discr. virum dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Ratibo
rzicz cum prefato Nicolao pro ecclesia in Purkartecz antedicta 
permutantem crida. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIX. 
mensis Maij. 

D. V. - Ad ecclesium Scti Galli prope Monasterium 
Aule Regie. 

Joh.Pomuketc. Quod nos inet ad ecdesiam parchlem Scti. 
Galli in monte prope Monasterium Aule Regie per resigna
cionem dom. Jacobi vito et immed. rectoris eiusdem ex causa 

permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu dom. 
Johannis Abbatis Monasterij in Aula Regia ordinis Cisterciensis 
dicte ecc1esie Scti Galli patroni, discI'. virum dom. Cunatum 
oHm plebanum ecclesie in Hradessicz cum dicto dom. pro ecclesia 
Scti Galli permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 
1391 die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Hradessicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam pa1'och. in 
Hradessiez per resignacionem dom .• Cunathe vIto et immed. ip
sius ecelesie rectorisl ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu Strenui Militis dom. Wilhelmi de Cza
chrow discr. virum dom. Jacobum oJim plebanum ecclesie in 
monte Scti Galli prope Aulam Regiam cum dicto dom. Cuna
tha antedicto permutantem erida etc. Datum Prage Anno Do
mini 1391 die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in lliawatecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
famosorum virorum Vlrici de Hlawatecz, et Jenyssij et VIrici 
filiorum eiusdem Vlrici, nec non Wilhelmi, Stiborij, Vlrici, 
Raczkonis filiorum Ade similiter fratrum de Hlawatecz, ac 
~wnonis et Sdenconis clientum ibidem de Hlawatecz, in et ad 
ecclesiam parochialem ibidem in Hlawatecz, pel' liberam resi
gnacionem dom. Petri clerici vIto et immed. ipsius ecclesie rec
toris in manibus etc. vacantem, in qua prefati VIricus, cum 
filijs suis videlicet Jenyssio et VIrico, ac Wilhelmus Stiborius 
et VIricus, ac Raczko pro media parte, nec non Bwno et Sdenco 
pro alia media parte juspatr. dinoscuntur obtinere, discI'. virum 
dom. Pertoldum de Pohorzowiez natum Vlrici presbyterum 
Prag. diocesis crida seu p1'oclamacione premissa, ex ordina
cione vicissitudinis inter prescriptos presentantes factam, 1'ec
torem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de pre
dicta ecclesia cum omnibus suis juribus et pertinencijs inue-
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stimns, curam animarum et regimen dicta ecclesie eidem co
mittimus, ipsum ad predictam ecclesiam in Dei nomine CD, V.) 
confirmantes, ita tam en, quod cedente uel decedente prefato 
dorn. Pertoldo plebano uel alias quouismodo ecclesia vacante, 
prefati Bwno et Sdenko heredes et successores eorum tangente 
ipsos vicessitudine predicta, proxima vacacione debe bunt et 
poterunt ydoneum presbyterum uel clericum ad prefata)l1 ec
clesiam sine contradiccione partis alterins presentare, ad quam 
presentacionem pars alia debebit et tenebitur esse consenta
nea, et constituciones et hanc ordinacionem predicti patroni,_ 
heredes et successores ipf:lorum debe bunt et tenebuntur per
perpetuis in antea temporibus inuiolabiliter tenere et obser
uare. In cuius rei testimonium presentes literas fieri etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXVI. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Vlrrichssdo~:ff. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad presentacionem et 
peticionem honorabilis et Religiosi viri dom. Mathie commen
datol'is ecclesie Ste Marie in Glacz, ordinis hospitalis crucife
rorum St. Johannis Jerosolimitani, Nicolai et Leuthk fratrum 
germanol'um de Lemberg, Niklassij de Knoblachsdorft', in. et 
ad ecclesiam pal'ochia.lem in VIl'ichssdol'ft' vacantem per mor
tem domini Johannis vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, 
in qua superius nominati juspatr. dinosc. obtinere, discretum 
virum dominum Nicolaum Pssota presbyterum Prag. diocesis 
crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Nak~·zy. 

Joh. Pomuk etc, Quod nos ad presentacionem et peticio
nem Nobilis viri Boczkonis de Kunstath alias de Podyebrad, 
in et ad ecclesiam parochialem in Nakrzy per mortem dom. 
Mathie vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
prefatus Baczko juspatronatus dinoscitur obtinere, discretum 
virum dominum Anthonium de Saczka presbyterum Pragensis 
diocesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXIX. 
mensis Maij. 

D. VI. Ad aHare St. Nicolai in ecclesia St. Michaelis MaioNs 
Ciuitatis Prragen. de nouo errectum. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticio
nem prouidi viri Johannis Bleyer, ciuis Maioris ciuit. Prag., 
in et ad altare St. Nicolai Confessoris in ecc1esia St. Micba
lis Maiori!> Ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in be
neficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus Johannes 
Bleyer racione fundacionis et dotacionis juspatronatus dinosc. 
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obtinere, discretum virum dominum Nicolaum de Lippa pres
byterum Prag. diocesis rectorem legitimum instituimus et mi
nistrum etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die vltima 
mensis :M:aij: 

Ad ecclesiam parochialem in Enzato. 

Joh. Porn uk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem honorab. et Religiosi viri dom. Henriei Abbatis Mo
nasterij in Syloa ordinis Premonstrat., in et ad ecclesiam pa
rochl. in Enzato, per mortem dom. Johannis vIt. et immed. 
eiusdem ecc1esie rectoris vacantem, in qua prefatus dominw> 
Henricus Abbas juspatronatus dinoscitnr obtinere, Religiosum 
virum fratrem Joharmem professum ordinis Premonstrat. crida 
seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus 
et plebanum. Datum Prage A. D. 1391 die secunda mensis 
Junij. -

Ad eeclesiam in Wlinawes. 

Johannes Dei gracia sande Pragensis ecclesie Archiepi
scopus, apostolice sedis legatus. Notum facimufl tenore pre
sencium vniuersis, quod nos ad present. et petic. discreti viri 
Smilonis clientis de Wlina wes, in et ad ecclesiam parochialem 
ibidem in Wlinawes) per liberam resignacionem Petri vlt. et 
immediati ipsius ecclesie rectoris in manibus nostris etc. va
cantem, in qua prefatus cliens juspatr. dinoscitur obtinere, 
dom. Benessium de Mokow presbyterum crida seu proclm. 
premissa etc. Datum in castro nostro Rudnicz Anno Domini 
1391 die X. mensis Maij. 

Ad ecclesiam parochialem in Crrussina. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentac. et 
petic. Nobilis viri dom. Henrici dicti Berka Senioris de Dubv, 
in et ad ecclesiam parochialem in Cl'ussina, per mortem dom. 
Johannis vIto et immed. l'ectoris eiusdem vacantem, in qua pref. 
Nobilis vir jusptr. din. ob1., discI'. virum dom. Jacobum de 
Radugen presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamacionc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die VII. mensis Junij. 

Ad ecclesiam in Libczicz. 

Joh. Pomuk deer. doctor. etc. Quod nos in et ad eede
siam parochialem in Libczicz, per resignacionem dom. Her
manni vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vaeantem, de consensu Nobilis viri 
dom. Wenceslai de Koldicz, discr. virum dom. Petrum oHm 
canonicum ecclesie Scti. Appollinaris Prag. cum dicto dom. 
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Hermano pro eeclesia ante dicta permutantem erida etc. Datum 
Prage Anno Domini 1391 die XXII. mensis Junij. 

Ad altare Scti Wenceslai et Sete Ludmille in eeclesia paro
ehiali in Lipa. 

Joh. Pomuk deer. doctor, Archidiaeonus Zaeensis. Quod 
nos ad presentacionem et petieionem Nobilis viri dom. Hin
conisBerka diet.i de Duba,. dom. in Hoenstuin et in Lipa, in 
et a? .al.tare. Seh WeneesIa! et Sete Ludmille in eeclesia pa
rochIal! m Llpa de nouo dotatum et per nos in beneficium ec
cles.iasticu~ erec~um, in quo pref. Nobilis vir juspatr. din. 
obtmere,. dlser. VIrum dom. Petrum de Libezan presbyterum 
Prag. dlOC. rectorem legitimum instituimus et ministrum 
iI?~um~ue. de p:'e?icto altari cum omnibus juribus et pertinen~ 
OIJS SUlS muestlUlmus et presentibus inuestimus euram et ad
ministracionem spiritualium et temporalium dicti altaris eidem 
commit!imus etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 
1391 dIe XXIII. mensis Junij. 

D. VII. Ad ecclesiam in Sicdna. 

. ~oh. ~?muk etc. Quod n?s ad presentacionem et peticionem 
~obIlIs vm do~. Wencesla! de Zacup dieti de Wartemberg, 
m et a~ eccleslam p.aroe.hl. in Siczna per mortem dom. Pauli 
vIto et 1m me? reetorl~ emsdem. vacan.tem, in qua pre£ dom. 
~eneesl.aus Juspatr. dm. obt., dlscr. VIrum dom. Krztienonem 
alIas Cnstann~m Petri de Msen prcsbyterum Prag. dioc. crida 
sen pr~clamaclOne premissa etc. Datum Prage Anno Domini 
1391 dIe XXVIII. mensis Junij. 

Ad canonicatum et prebendam in ecclesia Scti Appollinaris. 

. Joh .. Pom .. etc. Q~od nos ad canonicatum et prebendam 
m . ecclesla Sct! f1ppolllllaris Prag. per resignac. dom. Petri vIto 
et lmmed. rectOrIS eorumdem, ex causa permnt. in man. nostris 
~act. p~r nos ~eept. adm. vacantes, de consensu Reuertnd. 
III Ch:lstO Pains dom. Johannis Archiepiscopi Prag. dictorum 
canomcatu.s et prebende collatoris, honorabilem virum dom. Her
manum oh~ plebanum ecclesie in Libezicz, cum dicto dom. 
Petro pro elUs~em canoni?ati et prebenda permutantem, crida 
seu proc!amam.one pr.emlssa rectorem legitimum instituimus 
~t car:o~llcum, IpsumqU? de. predi.ctis canonicatu et prebenda 
mu~stIUlmus et presenhbus llluestlmus, ipsum ad predictos ca
n~mcat:lm e~ prebendam transferentes et con:firmantes. In cuius 
reI testlmomum etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die 
XXIII. mensis Junij. 
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Ad altare Sctor. Erasmi et Blasij in ecclesia Scti 
Leonardi Maim'is ciuitatis Pragensis.